

Skønhedsboxen IVS

Ringstedgade 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2019

Ban Esmail
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skønhedsboxen IVS

Ringstedgade 46

4000 Roskilde

Telefonnummer: 50824049

e-mailadresse: ban_email@hotmail.com

CVR-nr: 37283495

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor skønhedsklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 242.834 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		363.301	149.596
Personaleomkostninger	1	-51.976	-84.823
Resultat af ordinær primær drift		311.325	64.773
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		311.325	64.771
Skat af årets resultat	2	-68.491	-14.250
Årets resultat		242.834	50.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.834	50.521
I alt		242.834	50.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.176	37.176
Materielle anlægsaktiver i alt		37.176	37.176
Anlægsaktiver i alt		37.176	37.176
Fremstillede varer og handelsvarer		11.856	17.856
Varebeholdninger i alt		11.856	17.856
Andre tilgodehavender		5.374	5.374
Tilgodehavender i alt		5.374	5.374
Likvide beholdninger		9.258	9.855
Omsætningsaktiver i alt		26.488	33.085
Aktiver i alt		63.664	70.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		269.690	26.857
Egenkapital i alt		269.691	26.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser			27.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			-41.700
Skyldig selskabsskat		82.741	14.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.107	43.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-503.875	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-206.027	43.403
Gældsforpligtelser i alt		-206.027	43.403
Passiver i alt		63.664	70.261

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	47.234	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.742	
	51.976	

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.491	
	68.491	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret